
   Uchwała Nr 151/461/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się                     
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela               
(Dz. U. z 2014 r., poz. 191) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                    
z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. poz. 393) Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne w celu przeprowadzenia egzaminów nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 
1. W skład Komisji dla Beaty Kosieradzkiej i Katarzyny Pawlukiewicz wchodzą: 

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Andrzej Rykowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty   

 w Olsztynie,  
3) Urszula Walentynowicz - ekspert,  
4) Anna Wawrzkiewicz - ekspert,  
5) Jarosław Witek - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                          

w Szymanowie;  
2. W skład Komisji dla Ireneusza Szwechowicza wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

 w Olsztynie,  
3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  
4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  
5) Wojciech Ziembiński - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

 w Miłakowie;  
6) Justyna Gołębiewska-Farys  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

3. W skład Komisji dla Doroty Muchowskiej i Agnieszki Kołodziejskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Andrzej Rykowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  
4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie; 

4. W skład Komisji dla Małgorzaty Kozłowskiej wchodzą:    
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Andrzej Rykowski   – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Urszula Walentynowicz – ekspert,  
4) Anna Wawrzkiewicz – ekspert,  
5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie; 

5. W skład Komisji dla Sylwii Kowalskiej-Dylągowskiej i Anety Sikorskiej wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Jerzy Święszkowski  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Henryk Rybacki – ekspert,  



4) Tomasz Brzeski – ekspert,  
5) Ryszard Kowalski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-

Rewalidacyjnych w Ostródzie;  
6. W skład Komisji dla Krzysztofa Zakrzewskiego wchodzą;  

1) Bożena Janowicz – Przewodnicząca Komisji,  
2) Jerzy Święszkowski  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Henryk Rybacki – ekspert,  
4) Tomasz Brzeski – ekspert,  
5) Maria Rymarska-Pszenna – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych  im. S. Staszica  

i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie; 
7. W skład Komisji dla Szymona Babalskiego wchodzą:  

1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Jerzy Święszkowski  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Tomasz Brzeski – ekspert,  
4) Jan Kruza – ekspert,  
5) Andrzej Matusiak – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im.W.Witosa w Ostródzie;  

8. W skład Komisji dla Marty Kurek wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Jerzy Święszkowski  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Maria Marchwicka – ekspert,  
4) Jan Kruza – ekspert,  
5) Henryk Rybacki – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im.S.Petöfi w Ostródzie,  
6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

9. W skład Komisji dla Pani Ewy Frycz wchodzą:  
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji,  
2) Jerzy Święszkowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  

w Olsztynie,  
3) Jan Kruza – ekspert,  
4) Maria Marchwicka – ekspert,  
5) Halina Pasternacka dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 

Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Irena Jara  – członek Zarządu                ...................................................... 

4. Jerzy Adamowicz  – członek Zarządu   ...................................................... 

5. Bogdan Głowacz  – członek Zarządu    ..................................................... 


